

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/09/06 11:57:33

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 146680 CONTRATO: ACE 05168 REMISION: 330197-1

PRODUCTO: CANAL 6" (LIV) 8.2LB/FT 152.4GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTES GARCIA

PESO TEORICO (KG/MT): 12.202 LONGITUD (MLs) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
368739	.0050	.0226	.0150	.2500	.2400	.0210	.2500	.1000	.0800	.0040	.9600	.0020
368741	9.0000	33.0000	13.0000	20.0000	30.0000	25.0000	24.0000	15.0000	9.0000	5.0000	83.0000	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO %
368739	61,756	79,569	27
368741			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA	TGI03651	TGI03652	TGI03653	TGI03654	TGI03655	TGI03656	TGI03657	TGI03658	TGI03659	TGI03660
368739	TGI03651	TGI03652	TGI03653	TGI03654	TGI03655	TGI03656	TGI03657	TGI03658	TGI03659	TGI03660
368739	TGI03661	TGI03662	TGI03663	TGI03664	TGI03665	TGI03666				
368741	TGI03643									

ASEGUAMIENTO DE CALIDAD

CA. SIDERURGIA Y ACERIARIA  
S.A. S. R. L.  
DEPTO. DE EMBARQUES